ACOLLIR UN NOU LOCAL D’ENTITATS I ARRANJAMENT DE LES ESCALES EXTERIORS DE LA BÒBILA 
AL BARRI DE LA TEIXONERA DEL DISTRICTE D’HORTA-GUINARDÓ A BARCELONA AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE. - NÚM. D’EXPEDIENT 607.2024.053”, per un import de 
TRENTA-SET MIL CINC-CENTS VINT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (37.520,11 €), IVA exclòs, d’acord 
amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant. 

QUART.- ORDENAR la FORMALITZACIÓ del contracte en el termini màxim de QUINZE (15) dies